民生加银资产管理有限公司

关于注册资本变更及股权变动的公告

根据民生加银资产管理有限公司 2017 年第三次股东会

决议，公司注册资本由 1.25 亿元增至 6.68 亿元，增资后的股

权结构如下表所示：

单位：元  持股比例（变更前） 持股比例（变更后）

民生加银基金管理有限公司 40.0% 51.0%

民生置业有限公司 30.0%       24.5%

亚洲金融合作联盟（三亚） 30.0%       24.5%

合计 100.0%       100.0%

本次增资及股权变动的工商变更手续已于 2017 年 11 月

1 日在上海市黄浦区市场监督管理局办理完毕。

     特此公告。

民生加银资产管理有限公司

二〇一七年十一月七日